

---

# ***2M Ejendom ApS***

## **Årsrapport for 2014**

---

CVR-nr. 29 41 28 04

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 11/6 2015

Carsten Møller  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om review af 2

årsregnskabet

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

2M Ejendom ApS  
Vasbygade 18  
2450 København SV

CVR-nr.: 29 41 28 04  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. juni 2001  
Hjemstedskommune: København

### Direktion

Carsten Møller  
Torben Møller

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
St. Torv 1  
7500 Holstebro

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed ved erhvervelse og drift af udlejningsejendomme.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på DKK 553.276, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på DKK 7.085.419.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
<b>Bruttofortjeneste før værdireguleringer</b>		<b>1.168.725</b>	<b>1.128.700</b>
Værdiregulering af investeringsaktiver og hermed forbundne finansielle forpligtelser		-7.846	-10.785
<b>Bruttofortjeneste efter værdireguleringer</b>		<b>1.160.879</b>	<b>1.117.915</b>
Personaleomkostninger		0	-264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-27.117	-43.367
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.133.762</b>	<b>1.074.284</b>
Finansielle indtægter	2	13.647	157.979
Finansielle omkostninger		-470.763	-389.006
<b>Resultat før skat</b>		<b>676.646</b>	<b>843.257</b>
Skat af årets resultat	3	-123.370	-224.050
<b>Årets resultat</b>		<b>553.276</b>	<b>619.207</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Overført resultat	453.476	520.807
	<b>553.276</b>	<b>619.207</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Investeringsejendomme	4	18.500.000	18.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	37.897	65.014
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>18.537.897</b>	<b>18.565.014</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.537.897</b>	<b>18.565.014</b>
Andre tilgodehavender		0	23.355
Selskabsskat		50.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	7.170
<b>Tilgodehavender</b>		<b>50.000</b>	<b>30.525</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>30.525</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.587.897</b>	<b>18.595.539</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Selskabskapital		400.000	400.000
Overført resultat		6.585.619	6.132.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret		99.800	98.400
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>7.085.419</b>	<b>6.630.543</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	1.065.000	1.084.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.065.000</b>	<b>1.084.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.202.302	7.582.692
Deposita		558.420	534.810
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>7.760.722</b>	<b>8.117.502</b>
Gæld til realkreditinstitutter	8	388.553	382.599
Kreditinstitutter		959.539	740.527
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		513.550	934.980
Selskabsskat		98.370	112.050
Anden gæld		716.744	593.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.676.756</b>	<b>2.763.494</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.437.478</b>	<b>10.880.996</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.587.897</b>	<b>18.595.539</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

# Noter til årsrapporten

	2014 DKK	2013 DKK
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	27.117	43.367
	<b>27.117</b>	<b>43.367</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	13.647	157.979
	<b>13.647</b>	<b>157.979</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	142.370	204.050
Årets udskudte skat	-19.000	20.000
	<b>123.370</b>	<b>224.050</b>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 24,5% / 25% skat af årets resultat før skat	165.778	210.814
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	2.592	35.236
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	-45.000	-22.000
	<b>123.370</b>	<b>224.050</b>
<b>4 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		
		Investerings- ejendomme DKK
Kostpris 1. januar		14.851.236
Kostpris 31. december		14.851.236
Værdireguleringer 1. januar		3.648.764
Værdireguleringer 31. december		3.648.764
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>18.500.000</b>

# Noter til årsrapporten

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	305.585
Kostpris 31. december	305.585
Ned- og afskrivninger 1. januar	240.571
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	27.117
Ned- og afskrivninger 31. december	267.688
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>37.897</b>

## 6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	400.000	6.132.143	98.400	6.630.543
Betalt ordinært udbytte	0	0	-98.400	-98.400
Årets resultat	0	453.476	99.800	553.276
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>400.000</b>	<b>6.585.619</b>	<b>99.800</b>	<b>7.085.419</b>

Der er ikke udstedt anparter. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Hensættelse til udskudt skat

	2014 DKK	2013 DKK
Materielle anlægsaktiver	1.070.000	1.089.000
Låneomkostninger	-5.000	-5.000
	<b>1.065.000</b>	<b>1.084.000</b>

# Noter til årsrapporten

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2014 DKK	2013 DKK
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	5.144.376	5.815.473
Mellem 1 og 5 år	2.057.926	1.767.219
Langfristet del	<u>7.202.302</u>	<u>7.582.692</u>
Inden for 1 år	<u>388.553</u>	<u>382.599</u>
	<b><u>7.590.855</u></b>	<b><u>7.965.291</u></b>
<b>Deposita</b>		
Efter 5 år	<u>558.420</u>	<u>534.810</u>
Langfristet del	<u>558.420</u>	<u>534.810</u>
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>558.420</u></b>	<b><u>534.810</u></b>

## 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	18.500.000	18.500.000
---	------------	------------

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt TDKK 2.850, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af	13.200.000	13.200.000
---	------------	------------

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for grundejerforening:

Ejerpantebreve på i alt TDKK 25, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af	4.100.000	4.100.000
--	-----------	-----------
